ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG VƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND              Đồng Vương, ngày     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu "Lao động tiên tiến" năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG VƯƠNG

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26 /11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh
ban hành quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 của UBND
tỉnh Bắc Giang về bãi bỏ một phần nội dung tại điểm b khoản 1 Điều 5 Quy định
mộ số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban

hành kèm theo Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng TĐ-KT xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng danh hiệu "Lao động tiên tiến" cho 20 cá nhân năm 2023, kèm

theo tiền thưởng 150.000 đồng/1 cá nhân. Có danh sách kèm theo.

Tổng tiền khen thưởng 3.800.000 đồng (Bằng chữ: Ba triệu tám trăm nghìn
đồng chẵn). Nguồn kinh phí trích từ ngân sách xã năm 2024.

 Điều 2. Văn phòng UBND xã, kế toán ngân sách xã và các cá nhân có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

  Nơi nhận :
- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

Chñ tÞch

Linh Văn Kiên

DANH SÁCH

Cá nhân đạt danh hiệu "Lao động tiên tiến" năm 2023

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /01/2024 của UBND xã Đồng Vương)

TT Họ tên Chức danh Số tiền Ký nhận

1 Vũ Văn Phong BT Đảng ủy xã 150.000

2 Long Văn Tú
Phó BT ĐU-Chủ tịch HĐND

xã
150.000

3 Linh Văn Kiên
Phó BT ĐU-Chủ tịch UBND

xã
150.000

4 Nguyễn Đức Mạnh Phó Chủ tịch HĐND xã 150.000

5 Phan Văn Chiều Phó CTTT UBND xã 150.000

6 Ngọc Trung Huấn CT MTTQ xã 150.000

7 Đặng Xuân Tư BT Đoàn xã 150.000

8 Lý Thị Phin CT Hội Phụ Nữ xã 150.000

9 Bùi Văn Chức CT Hội CCB xã 150.000

10 Phan Văn Thiệp Bt Đoàn TN xã 150.000

11 Vi Thị Trà My Công chức VP-TK 150.000

12 Nguyễn Văn Đảng Công chức VP-TK 150.000

13 Lý Thị Lương Công chức TC-KT 150.000

14 Phương Thị Đoàn Công chức Văn hóa - xã hội 150.000

15 Phạm Thị Thơm Thú y xã 150.000

16 Trần Xuân Đoài CHT Quân sự xã 150.000

17 Nguyễn Quốc Hùng Công chức TP-HT 150.000

18 Nguyễn Thị Ngần Khuyến Nông xã 150.000

19 Hà Thị Oanh Công chức ĐC-NN-XD&MT 150.000

20 Trần Thế Đương Công chức Văn hóa - xã hội 150.000

 Tổng  3.000.000

(Bằng chữ: Ba triệu đồng chẵn)

		Kienlv_dongvuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-03T15:24:58+0700

		2024-01-04T08:48:59+0700

		2024-01-04T08:49:18+0700

		dongvuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T11:09:31+0700